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SUCURSAL LIBERTADORES
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Soluciones para
potenciar tu negocio

desde 50
de comision.

iTodo lo que tu negocio necesita para crecer, lo
encuentras aqui! Conoce nuestras soluciones
financieras y no financieras desde $0 de
comisiéon. Descubre mas en:
www.bancolombia.com/comercios
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RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 770,513.12 SALDO PROMEDIO $ 1,299,835

TOTAL ABONOS $ 39,435,568.65 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 39,812,175.78 VALOR INTERESES PAGADOS $ 161.55

SALDO ACTUAL $ 393,905.99 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

1/04 ABONO INTERESES AHORROS .86 770,513.98
1/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,900.00 629,613.98
2/04 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 2,460,922.00 3,090,535.98
2/04 PAGO DE PROV BOLD.CO SAS 87,584.25 3,178,120.23
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.35 3,178,124.58
3/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 124,440.00 3,302,564 .58
3/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 427,500.00 3,730,064 .58
3/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.70 3,730,069.28
3/04 PAGO PSE VEOLIA AGUAS DE TUNJ -149,665.00 3,580,404.28
3/04 PAGO PSE Empresa de Energia d -145,470.00 3,434,934.28
4/04 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 798,620.00 4,233,554.28
4/04 PAGO DE PROV BOLD.CO SAS 182,794.40 4,416,348.68
4/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 99,000.00 4,515,348.68
4/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -953,365.00 3,561,983.68
6/04 ABONO INTERESES AHORROS 14.61 3,561,998.29
7/04 PAGO DE PROV BOLD.CO SAS 170,718.00 3,732,716.29
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.71 3,732,720.00
7/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,023,400.00 2,709,320.00
8/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.16 2,709,323.16
8/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -400,000.00 2,309,323.16
9/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 49,990.00 2,359,313.16
9/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.23 2,359,316.39
10/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 2,409,316.39
10/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.30 2,409,319.69
11/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -201,200.00 2,208,119.69
11/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -869,065.00 1,339,054.69
11/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -157,625.00 1,181,429.69
11/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -54,600.00 1,126,829.69
11/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -282,700.00 844,129.69
11/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -73,000.00 771,129.69
11/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -718,150.00 52,979.69
11/04 CUOTA MANEJO TRJ DEB 04 25 -7,100.00 45,879.69
13704 ABONO INTERESES AHORROS .18 45,879.87
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
14/04 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 2,500,000.00 2,545,879.87
14/04 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,437,164.00 3,983,043.87
14/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,500,000.00 2,483,043.87
16/04 ABONO INTERESES AHORROS 10.20 2,483,054.07
17/04 TRANSF A COLOMBIA TELECOMUNI -55,627.00 2,427,427 .07
17/04 TRANSF A GAS NATURAL CUNDIBO -34,060.00 2,393,367.07
17/04 PAGO PSE APORTES EN LINEA -405,800.00 1,987,567.07
21/04 ABONO INTERESES AHORROS 13.60 1,987,580.67
22/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.10 1,987,582.77
22/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -450,000.00 1,537,582.77
23/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.09 1,537,584.86
23/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -10,840.00 1,526,744.86
24/04 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 2,312,642.00 3,839,386.86
24/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.25 3,839,392.11
25/04 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,001,154.00 4,840,546.11
25704 PAGO DE PROV PARQUES Y FUNER 314,200.00 5,154,746.11
25/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.62 5,154,748.73
25704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -455,400.00 4,699,348.73
25/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 4,199,348.73
25704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -621,000.00 3,578,348.73
25/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -883,125.00 2,695,223.73
25704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -780,000.00 1,915,223.73
26/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 203,800.00 2,119,023.73
27/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.80 2,119,029.53
28704 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 900,000.00 3,019,029.53
28/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -697,800.00 2,321,229.53
28704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -626,400.00 1,694,829.53
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 6.96 1,694,836.49
1705 ABONO INTERESES AHORROS 2.32 1,694,838.81
2/05 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,329,220.00 3,024,058.81
2/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,500,000.00 1,524,058.81
2/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -440,439.00 1,083,619.81
2/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -414,000.00 669,619.81
2/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -71,800.00 597,819.81
4/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.43 597,822.24
5/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 45,000.00 642,822.24
5/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 81,000.00 723,822.24
5/05 ABONO INTERESES AHORROS .99 723,823.23
6705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 783,823.23
7/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.14 783,825.37
8/05 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 2,329,848.00 3,113,673.37
8/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.26 3,113,677.63
9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 4,255,192.00 7,368,869.63
9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -812,500.00 6,556,369.63
9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,302,000.00 5,254,369.63
9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,078,639.00 4,175,730.63
9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -926,517.00 3,249,213.63
9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,239,700.00 2,009,513.63
9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -653,375.00 1,356,138.63
9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 656,138.63
11/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.67 656,141.30
12/05 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 436,181.00 1,092,322.30
12/05 PAGO DE PROV BOLD.CO SAS 150,765.90 1,243,088.20
12/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 118,000.00 1,361,088.20
12/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 56,500.00 1,417,588.20
12/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 10,000.00 1,427,588.20
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
12/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.95 1,427,590.15
13/05 PAGO DE PROV BOLD.CO SAS 80,458.50 1,508,048.65
13/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.62 1,508,050.27
13/05 PAGO PSE IMPUESTO DIAN L IBERTADORES -225,000.00 1,283,050.27
13/05 TRANSF A COLOMBIA TELECOMUNI -54,427.00 1,228,623.27
13/05 TRANSF A GAS NATURAL CUNDIBO -40,040.00 1,188,583.27
14/05 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 2,160,140.00 3,348,723.27
14/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.57 3,348,727.84
14/05 CUOTA MANEJO TRJ DEB 05 25 -7,100.00 3,341,627.84
15/05 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 152,123.00 3,493,750.84
15/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.73 3,493,753.57
15/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,500,000.00 1,993,753.57
16/05 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 464,257.00 2,458,010.57
16/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -619,120.00 1,838,890.57
16/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,709,850.00 129,040.57
19/05 ABONO INTERESES AHORROS .68 129,041.25
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 280,245.00 409,286.25
20/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -236,000.00 173,286.25
25/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.38 173,287.63
26/05 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,848,834.00 2,022,121.63
26/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.77 2,022,124.40
27/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 202,000.00 2,224,124.40
27/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.07 2,224,126.47
27/05 PAGO PSE CONFERENCIA EPISCOPA -517,500.00 1,706,626.47
27/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -194,600.00 1,512,026.47
28/05 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 2,121,625.00 3,633,651.47
28705 PAGO DE PROV BOLD.CO SAS 23,072.46 3,656,723.93
28/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.00 3,656,728.93
29/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 88,500.00 3,745,228.93
29/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.13 3,745,234.06
30705 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 504,240.00 4,249,474.06
30705 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 4,449,474 .06
30705 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,500,000.00 2,949,474.06
30705 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,973.77 2,946,500.29
30705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,326,800.00 1,619,700.29
30705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,104,037.00 515,663.29
31705 ABONO INTERESES AHORROS 1.40 515,664.69
1/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 14,000.00 529,664.69
3/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.16 529,666.85
4/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 816,147.00 1,345,813.85
5/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.68 1,345,817.53
6706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -456,199.00 889,618.53
6706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -781,600.00 108,018.53
9/06 ABONO INTERESES AHORROS .56 108,019.09
10/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 2,353,431.00 2,461,450.09
10/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.75 2,461,452.84
10/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -450,000.00 2,011,452.84
11/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 116,000.00 2,127,452.84
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.91 2,127,455.75
12/06 PAGO DE PROV BOLD.CO SAS 185,729.58 2,313,185.33
12/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.16 2,313,188.49
13/06 PAGO DE PROV PARQUES Y FUNER 566,200.00 2,879,388.49
13/06 ABONO INTERESES AHORROS .81 2,879,389.30
13/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -759,000.00 2,120,389.30
13/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -361,000.00 1,759,389.30
13/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -655,600.00 1,103,789.30
\ J

DCF:defensor@bancolombia.com.co;www.bancolombia.com/personas/defensor-financiero; Cr48#18A-14 P11 Medellin;Tel6043561225-018000522622

PAGINA: 3




DE COLOMBIA

VIGILADO ~

~= Bancolombia

CARLOS JOSE REY VELASQUEZ
CRA 10 17 47 LOCAL 103
$$TUNJIA (BOYACA) BOYACA 000

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2025/03/31
CUENTA DE AHORROS
88293806017

NUMERO

HASTA: 2025/06/30

SUCURSAL LIBERTADORES

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
13706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -508,625.00 595,164.30
13706 CUOTA MANEJO TRJ DEB 06 25 -7,100.00 588,064.30
13706 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 588,064.29
15706 ABONO INTERESES AHORROS 1.60 588,065.89
16706 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,200.00 638,265.89
16706 ABONO INTERESES AHORROS .87 638,266.76
17/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,000,000.00 1,638,266.76
17/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 154,500.00 1,792,766.76
17/06 TRANSF A GAS NATURAL CUNDIBO -44,330.00 1,748,436.76
17/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 748,436.76
18706 ABONO INTERESES AHORROS 2.04 748,438.80
19/06 ABONO INTERESES AHORROS e 748,439.57
19/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -181,300.00 567,139.57
20/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,517,000.00 2,084,139.57
20/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 171,500.00 2,255,639.57
20/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -361,680.00 1,893,959.57
20/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -374,500.00 1,519,459.57
20/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -718,532.00 800,927.57
20/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 300,927.57
20/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 100,927.57
24/06 ABONO INTERESES AHORROS .65 100,928.22
25706 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,798,432.00 1,899,360.22
25/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.60 1,899,362.82
26/06 PAGO DE PROV PARQUES Y FUNER 151,200.00 2,050,562.82
26/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.33 2,050,565.15
26/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -343,200.00 1,707,365.15
27/06 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 178,937.00 1,886,302.15
27/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.58 1,886,304.73
28/06 ABONO INTERESES AHORROS -20 1,886,304.93
28/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -587,000.00 1,299,304.93
28/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -418,800.00 880,504.93
28/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -731,000.00 149,504.93
29/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 244,400.00 393,904.93
30706 ABONO INTERESES AHORROS 1.06 393,905.99
FIN ESTADO DE CUENTA
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